

---

## Pachet materiale constructie

I.D.: 64361600

---

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.448,24 RON - 2.448,24 RON

---

Descriere: Pachetul contine: bec 15w - 50 buc x 9,244 = 462,20; prelungitor IPEE 5P 5M - 2 buc x 39,076 = 78,15; cablu MYYM 2x1,5 - 96 ml x 2,521 = 242,02; cablu MYYM 2X0,75 - 240 ml x 1,345 = 322,80; cablu FY 1,5 - 100 ml x 1,008 = 100,80; adeziv CM9 - 4 saci x 20,168 = 80,67; adeziv CM11 - 8 saci x 31,092 = 248,74; ciment - 11 saci x 19,748 = 217,23; var praf - 20 saci x 11,765 = 235,30; lavabila Innenweiss 15 l - 4 buc x 78,992 = 315,97; sarma ZN 1,2 - 9,1 kg x 10,924 = 99,41; cozi unelte - 1 buc x 10,924 = 10,92; cot PPR 20-90 - 10 buc x 0,336 = 3,36; brida PPR 20 - 10 buc x 0,336 = 3,36; cot PPR 20x1/2 - 2 buc x 4,202 = 8,40; diblu 10x120 - 5 buc x 1,092 = 5,46; adeziv BCA - 1 sac x 13,445 = 13,45

---